
ZARZĄDZENIE  NR 112/22 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie sprzedaży prawa własności  nieruchomości stanowiącej własność Gminy Góra 

na rzecz jej użytkownika wieczystego 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 32 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 5 oraz  

art. 69 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1899 i poz. 815), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do zbycia w trybie bezprzetargowym prawo własności 

nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Góra, położonej w obrębie miejscowości Ślubów, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 73 o powierzchni 0,0800 ha, dla której Sąd 

Rejonowy, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LE1G/00076122/5,  

na rzecz jej użytkownika wieczystego - Państwa Katarzyny i Dawida Gągały.  

 

   
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


